アナンシェータリレー
XK形
特長
表示灯と補助リレーの合体により
盤内補助リレーの大幅削減を実現
仕様（定格・性能／標準使用条件）
形式構成
４元素LED(Al InGaP-LED)を

UKTG - S DC110V
基本形式
●形式構成
端子形状 定格電圧
端子形状 定格電圧
●回路図
●取付ピッチ
●回路図
UKTF□-S-DC110V
基本形式
●形式構成
207
C
R
R
X R
C
Y
R
1 2 3
159 11 13
C
R Z
R
X Y Z X
16 17 19
ZY X Y Z
144 5 6 8 10 12 18
95
110
65 75
φ4.5穴
※DINレールにも取り付け可能
●取付寸法
95
110
65
φ4.5穴
※DINレールにも取り付け可能
端子ネジ（M3×6）
XK22-02専用品
XK44-06専用品
2
3
仕様
75
カバー
110
10
0
17
75
端子ネジ（M3×6）カバー
本体接続
コネクタ
FRX
BLXR
17 20 18
FLR N
FLX
FLX
FLX
BL
FRX
BZ
BLX BZX
19 5 6 7
BLX
NC N1 NL
BZX
PL1

UKTG - S DC110V
基本形式
●形式構成
端子形状 定格電圧
端子形状 定格電圧
●回路図
●取付ピッチ
●回路図
UKTF□-S-DC110V
基本形式
●形式構成
207
C
R
R
X R
C
Y
R
1 2 3
159 11 13
C
R Z
R
X Y Z X
16 17 19
ZY X Y Z
144 5 6 8 10 12 18
95
110
65 75
φ4.5穴
※DINレールにも取り付け可能
●取付寸法
95
110
65
φ4.5穴
※DINレールにも取り付け可能
端子ネジ（M3×6）
XK22-02専用品
XK44-06専用品
2
3
仕様
75
カバー
110
10
0
17
75
端子ネジ（M3×6）カバー
本体接続
コネクタ
FRX
BLXR
17 20 18
FLR N
FLX
FLX
FLX
BL
FRX
BZ
BLX BZX
19 5 6 7
BLX
NC N1 NL
BZX
PL1